文藻外語大學
會議紀錄確認單
會議主題：2026年全國技專校院學生實務專題製作競賽校內審查會議
開會時間：民國115年   月   日(星期  )    時   分

開會地點：
主    席：
與會人員：（詳見簽到表）
紀    錄：

會議開始
1、 主席致詞：（略）
2、 比賽說明：（略）

3、 作品審查決議：
本次參賽作品      計      件

審查作品合格      計      件
審查作品不合格    計      件

審查作品 其他建議 計      件

4、 臨時動議
5、 散會

	簽  到
	主席
	審查委員
	審查委員
	審查委員

	2026年全國技專校院學生實務專題製作競賽校內審查表
委員簽名：ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ

	作品名稱
	審查建議
	審查狀況

	1.

	□合格

□不合格

□其他

	2.

	□合格

□不合格

□其他

	3.

	□合格

□不合格

□其他

	4.

	□合格

□不合格

□其他

1